HUMBERG

TV WALL MOUNT

I UCHWYT DO TELEWIZORA
I3 TV-WANDHALTERUNG
K3 DRZAK TELEVIZORU

1] TV FALI KONZOL

LX) SUPORT TV DE PERETE

€ 588000/ V. 1.0
C www.humberg.pl












Thank you very much for choosing a Humberg product.

This manual contains important safety, usage, and disposal guidelines. Failure to follow safety rules
during use may lead to serious health consequences. Before using the device, please read this manual
and always adhere to safety instructions. Keep the manual and pass it on to any persons not instruc-
ted in the use of the tool.

A Warnings!

» Use the device according to its intended purpose and the manufacturer's recommendations.

» Store the device in a dry and safe place. Avoid extreme temperatures and humid conditions to
prevent damage to the device and its components.

» Disassembling the device by yourself is strictly prohibited. Any repairs should be performed by an
authorized service provider. Failing to comply may result in voiding the warranty and damaging the
device.

» Always follow the usage and maintenance instructions. Improper use may lead to device damage,
injury, or destruction of the television.

» The device is not intended for use by children or persons with limited physical or mental abilities
without supervision.

= Store the device out of the reach of children.

» Do not treat the device as a toy or use it for play.

= Dispose of packaging safely; do not leave it where it could become a toy for children.

» Ensure the wall on which you mount the bracket is strong enough to support the weight of both
the television and the bracket. Do not install the bracket on plasterboard walls without appropriate
reinforcements.

» The bracket should be mounted on concrete, brick, or wooden beams. Use appropriate anchors or
screws for the material type.

» Beforeinstallation, ensure that the bracket is suitable for the size and weight of the television. Do
not exceed the maximum load specified by the manufacturer.

» Use only tools and screws provided by the manufacturer or recommended in the manual for instal-
lation. Incorrect screws may cause damage or improper mounting.

» Before drilling holes, ensure there are no electrical wires, water pipes, or other installations in the
wall.

» Ensure the bracket is installed perfectly level to avoid uneven weight distribution of the television.

» Mounting the television on the bracket typically requires the assistance of a second person. Avoid
lifting the television alone to prevent dropping it or injuring yourself.

» Afterinstallation, periodically check the bracket and television mounting to ensure the screws are
tight and the bracket is undamaged.

» After mounting the television on the wall bracket, ensure adequate ventilation space behind the
television.

» [f the bracket allows tilt or swivel adjustments, make these changes carefully to avoid damaging
the mechanism or the television.



Device Structure (Fig. 1)

NoukFwWwN =

Adjustable arm 8. Screw M6x25mm (x4)
Bracket (x2) 9. Screw M8x25mm (x4)
Self-tapping screw (x6) 10. Screw M4x15mm (x4)
Plastic anchor (x6) 11. Screw M6x15mm (x4)
Washer @6 (x4) 12. Level tool

Spacer sleeve (x4) 13. Wrench

Screw M4x25 (x4)

Installation Instructions (Fig. Il)

1. Attach the brackets (2) to the television using the appropriate screws (7-11) with washers (5). If
there are issues with the installation, a spacer sleeve (6) can be placed on the screw.
2. Mark the screw positions with a pencil.
3. Dirill holes 10 mm in diameter and 95 mm deep.
4. Insert the anchors (&) into the holes and secure the arm using the screws (3).
5. Hang the television on the arm by hooking the brackets onto the arm. Then secure the television
using the appropriate screws (7-11).
6. Tighten the arm screws using the wrench (13).
Adjustment
A. To adjust the distance of the television from the wall, gently push or pull the edges of the televi-
sion, avoiding pressing/touching the screen. Ensure adequate ventilation space is left behind the
television. The adjustment range is 5.3-46 cm.
B. To adjust the tilt angle vertically, loosen the screws on the arm. The adjustment range is from -5°
to 15°. After achieving the desired tilt, tighten the screws.
C. To adjust the tilt angle horizontally, loosen the screws on the arm. The adjustment range is 160°.

After achieving the desired tilt, tighten the screws.

Technical Data

Type of bracket double-arm
Min./Max. supported screen size 25-70"
Max. load capacity 50kg
Adjustment range from the wall 5,3-46 cm
Horizontal adjustment range 160°
Vertical adjustment range -5°to 15°
VESA min. 75x 75
VESA max. 400 x 400




INSTRUKCJA OBStUGI

Bardzo dziekujemy za wybér produktu marki Humberg.

Instrukcja zawiera wazne wskazowki dotyczace bezpieczefnstwa, uzytkowania oraz utylizacji urza-
dzenia. Nieprzestrzeganie zasad bezpieczehstwa podczas pracy moze prowadzi¢ do powaznych
nastepstw dla zdrowia. Przed uzyciem urzadzenia nalezy przeczytac instrukcje obstugi i zawsze prze-
strzegac zasad bezpieczenstwa. Zachowaj instrukcje i przekaz ja osobom, ktére nie zostaty poinstru-
owane przed uzyciem narzedzia.

A Ostrzezenia!

» Uzywaj urzadzenia zgodnie z jego przeznaczeniem oraz zaleceniami producenta.

» Przechowuj urzadzenie w suchym i bezpiecznym miejscu. Unikaj ekstremalnych temperatur i wil-
gotnych warunkdw, aby zapobiec uszkodzeniu urzadzenia i jego elementow.

= Samodzielne rozbieranie urzgdzenia jest surowo zabronione. Kazda naprawa powinna by¢ wyko-
nana przez autoryzowany serwis producenta. Nieprzestrzeganie tego zalecenia moze spowodo-
wac utrate gwarangji i uszkodzenie urzadzenia.

» Zawsze postepuj zgodnie z instrukcjami dotyczacymi uzytkowania i konserwacji urzadzenia.
Nieprawidtowe uzytkowanie moze prowadzi¢ do uszkodzenia urzadzenia, obrazen lub zniszczenia
telewizora.

» Urzadzenie nie jest przeznaczone do uzytku przez dzieci ani osoby o ograniczonych zdolnosciach
fizycznych lub umystowych bez nadzoru.

» Przechowuj urzadzenie w miejscu niedostepnym dla dzieci.

» Nie traktuj urzadzenia jako zabawki i nie uzywaj go do zabawy.

» Opakowania usufn w sposéb bezpieczny; nie pozostawiaj ich, by nie staty sie zabawkami dla dzieci.

» Upewnij sie, ze Sciana, na ktdrej montujesz uchwyt, jest wystarczajgco wytrzymata, by utrzymac
ciezar telewizora i uchwytu. Nie instaluj uchwytu na Sciankach z ptyt kartonowo-gipsowych bez
odpowiednich wzmocnien.

= Uchwyt powinien by¢ montowany na Scianach z betonu, cegty lub drewnianych belkach. Uzy;j
odpowiednich kotew lub Srub do danego rodzaju materiatu.

» Przed montazem upewnij sie, ze uchwyt jest odpowiedni do rozmiaru i wagi telewizora. Nie prze-
kraczaj maksymalnego udzwigu okreslonego przez producenta.

» Do montazu uzywaj wytacznie narzedzi i Srub dostarczonych przez producenta lub rekomen-
dowanych w instrukgji. NiewtaSciwe Sruby moga prowadzi¢ do uszkodzen lub nieprawidtowego
zamocowania.

» Przed wierceniem otworoéw upewnij sie, ze w Scianie nie znajduja sie przewody elektryczne, rury
wodne czy inne instalacje.

= Upewnij sig, ze uchwyt jest zamontowany idealnie w poziomie, aby unikna¢ nierdwnomiernego
rozktadu ciezaru telewizora.

» Montaz telewizora na uchwycie wymaga zazwyczaj pomocy drugiej osoby. Unikaj podnoszenia
telewizora samodzielnie, aby nie ryzykowac upuszczenia go lub zranienia sie.

» Po zamontowaniu sprawdzaj uchwyt i mocowanie telewizora co jakis czas, aby upewnic sig, ze
Sruby sa mocno dokrecone i uchwyt nie ulegt uszkodzeniu.

» Po montazu telewizora na uchwycie Sciennym, upewnij sie, ze za telewizorem pozostaje odpo-
wiednia przestrzefn wentylacyjna.

» Jesli uchwyt ma regulacje kata nachylenia lub obrotu, dokonuj tych zmian ostroznie, aby nie uszko-
dzi¢ mechanizmu lub telewizora.

7



Budowa urzadzenia (rys. 1)

NowukEWwN-=

Regulowane ramie 8. Sruba M6x25mm (x4)

Uchwyt (x2) 9. Sruba M8x25mm (x4)
Sruba samogwintujaca (x6) 10. §ruba M4x15mm (x4)
Plastikowy kotek (x6) 11. Sruba M6x15mm (x4)

Podktadka @6 (x4)
Tuleja dystansowa (x4)
Sruba M4x25 (x4)

12. Poziomica
13. Klucz

Instrukcja montazu (rys. ll)

R WwN

I

Przymocuj uchwyty (2) do telewizora dobierajac odpowiednie Sruby (7-11) z podktadkami (5). W
przypadku probleméw z montazem istnieje mozliwos¢ natozenia tulei dystansowej (6) na Srube.
Zaznacz miejsca Srub za pomoca otdwka.

Wywier¢ otwory o Srednicy 10 mm na gteboko5¢ 95 mm.

Umies¢ kotki (4) w otworach oraz zamocuj ramie za pomoca Srub (3).

UmieS¢ telewizor na ramieniu zaczepiajac uchwyty o ramie. Nastepnie zabezpiecz telewizor za
pomoca dopasowanych Srub (7-11).

Dokret sruby ramienia za pomoca klucza (13).

Regulacja

. Aby wyregulowac odlegtosc telewizora od Sciany delikatnie pchnij lub pociagnij brzegi telewizora

unikajac naciskania/dotykania ekranu. Pamietaj, aby pozostawic odpowiednig przestrzefn wentyla-
cyjna dla telewizora. Zakres regulacji wynosi 5,3-46cm.

. Aby wyregulowac kat nachylenia w pionie nalezy poluzowac Sruby znajdujgce sie na ramieniu.

Zakres regulacji wynosi od -5°do 15°. Po uzyskaniu docelowego pochylenia nalezy dokrecic Sruby.
Aby wyregulowac kat nachylenia w poziomie nalezy poluzowac sruby znajdujace sie na ramieniu.
Zakres regulacji wynosi 160°. Po uzyskaniu docelowego pochylenia nalezy dokrecic Sruby.

Dane techniczne

Typ uchwytu dwuramienny
Min./Max. rozmiar obstugiwanego ekranu 25-70"

Max. obcigzenie 50kg

Zakres regulacji odlegtosci od Sciany 5,3-46 cm
Zakres regulacji w orientacji poziomej 160°

Zakres regulacji w orientacji pionowej -5°do 15°
VESA min. 75 %75
VESA max. 400 x 400




E BEDIENUNGSANLEITUNG

Vielen Dank, dass Sie sich fir ein Produkt der Marke Humberg entschieden haben.

Diese Anleitung enthalt wichtige Hinweise zur Sicherheit, zum Gebrauch und zur Entsorgung des
Gerats. Die Nichtbeachtung der Sicherheitsanweisungen wahrend des Betriebs kann zu schweren zu
schweren Verletzungen fiihren. Lesen Sie vor der Verwendung des Gerats die Betriebsanleitung und
beachten Sie stets die Sicherheitsregeln. Bewahren Sie die Anleitung auf und geben Sie sie an Perso-
nen weiter, die das Gerat verwendet werden.

A Warnungen!

» \erwenden Sie das Gerat gemal3 seiner Bestimmung und den Empfehlungen des Herstellers.

» Bewahren Sie das Gerat an einem trockenen und sicheren Ort auf. Vermeiden Sie extreme Tempe-
raturen und feuchte Bedingungen, um Schaden am Gerdt und seinen Komponenten zu verhindern.

» Esistverboten, das Gerat selbst zu zerlegen. Jede Reparatur sollte vom autorisierten Service des
Herstellers durchgefiihrt werden. Die Nichtbeachtung dieser Anforderung konnte zum Erléschen
der Garantie und zur Beschadigung des Gerats fiihren.

» Befolgen Sie immer die Anweisungen zur Verwendung und Wartung des Gerats. UnsachgemaRe
VVerwendung kdnnte zu Schaden am Gerat, Verletzungen oder Beschadigungen des Fernsehers
fuhren.

» Das Gerdt ist nicht fiir die Benutzung durch Kinder oder Personen mit eingeschrankten physischen
oder geistigen Fahigkeiten ohne Aufsicht bestimmt.

» Bewahren Sie das Gerat auRerhalb der Reichweite von Kindern auf.

» Betrachten Sie das Gerdt nicht als Spielzeug und verwenden Sie es nicht zum Spielen.

» Entsorgen Sie die Verpackungen sicher; lassen Sie diese nicht liegen, um zu verhindern, dass Kin-
der damit spielen wirden.

» Stellen Sie sicher, dass die Wand, an der die Halterung montiert wird, ausreichend stabil ist, um
das Gewicht des Fernsehers und der Halterung zu tragen. Montieren Sie die Halterung nicht an
Gipskartonwanden ohne entsprechende Verstarkungen.

» Die Halterung sollte an Beton-, Ziegel- oder Holzpfostenwanden montiert werden. Verwenden Sie
geeignete Diibel oder Schrauben fiir das jeweilige Material.

» Vor der Montage stellen Sie sicher, dass die Halterung fiir die GroRRe und das Gewicht des Fernse-
hers geeignet ist. Uberschreiten Sie nicht die vom Hersteller angegebene maximale Belastbarkeit.

» Verwenden Sie zur Montage ausschliel3lich Werkzeuge und Schrauben, die vom Hersteller bereit-
gestellt oder in der Anleitung empfohlen werden. Ungeeignete Schrauben kénnen zu Schaden oder
einer falschen Befestigung fiihren.

= Bevor Sie Locher bohren, vergewissern Sie sich, dass sich keine elektrischen Leitungen, Wasser-
rohre oder andere Installationen in der Wand befinden.

» Stellen Sie sicher, dass die Halterung perfekt horizontal montiert ist, um eine ungleichmaBige
Gewichtsverteilung des Fernsehers zu vermeiden.

» Fir die Montage des Fernsehers an der Halterung ist in der Regel eine zweite Person erforderlich.
\Vermeiden Sie es, den Fernseher alleine zu heben, um ein Herunterfallen oder Verletzungen zu
vermeiden.

» Nach der Montage tberpriifen Sie regelmal3ig die Halterung und die Befestigung des Fernsehers,
um sicherzustellen, dass die Schrauben fest angezogen sind und die Halterung keine Schaden
aufweist.



Sorgen Sie nach der Montage des Fernsehers an der Wandhalterung dafiir, dass hinter dem Fern-
seher ausreichend Beliiftungsraum bleibt.

Wenn die Halterung iiber eine Neigungs- oder Schwenkfunktion verfiigt, nehmen Sie diese Ande-
rungen vorsichtig vor, um Schaden am Mechanismus oder Fernseher zu vermeiden.

Bau des Gerats (Abb. 1)

NoukswWwN =

Verstellbarer Arm 8. Schraube M6x25mm (x4)
Halterung (x2) 9. Schraube M8x25mm (x4)
Selbstschneidende Schraube (x6) 10. Schraube M4x15mm (x4)
Plastikdiibel (x6) 11. Schraube M8x45mm (x4)
Unterlegscheibe @6 (x4) 12. Wasserwaage
Distanzhiilse (x4) 13. Schraubenschliissel

Schraube M4x25mm (x4)

Montageanleitung (Abb. 1)

e WwN

o

Befestigen Sie die Halterungen (2) am Fernseher, indem Sie die passenden Schrauben (7-11)

mit Unterlegscheiben (5) verwenden. Bei Montageproblemen konnen Sie eine Distanzhdlse (6)
benutzen.

Markieren Sie die Schraubenpositionen mit einem Bleistift.

Bohren Sie 10-mm-Ldcher mit einer Tiefe von 95 mm.

Setzen Sie die Dlbel (4) in die Locher und befestigen Sie den Arm mit Schrauben (3).

Hangen Sie den Fernseher am Arm auf, indem Sie die Halterungen am Arm befestigen. Sichern Sie
den Fernseher anschlieBend mit passenden Schrauben (7-11).

Ziehen Sie die Schrauben des Arms mit dem Schraubenschliissel (13) fest.

Einstellung

10

Um den Abstand des Fernsehers von der Wand zu verstellen, schieben oder ziehen Sie sanft

an den Kanten des Fernsehers und vermeiden Sie das Driicken oder Beriihren des Bildschirms.
Achten Sie darauf, einen ausreichenden Beliiftungsabstand fiir den Fernseher zu lassen. Der Ein-
stellbereich betragt 5,3-46 cm.

. Um den vertikalen Neigungswinkel einzustellen, Isen Sie die Schrauben am Arm. Der Einstellbe-

reich betragtvon -5° bis 15°. Nach dem Einstellen ziehen Sie die Schrauben fest an.
Um den horizontalen Neigungswinkel einzustellen, I6sen Sie die Schrauben am Arm. Der Einstell-
bereich betragt 160°. Nach dem Einstellen ziehen Sie die Schrauben fest an.



Technische Daten

Typ der Halterung Doppelarmig
Min./Max. BildschirmgroRe 25-70"
Maximale Belastung 50kg
Entfernung zur Wand 5,3-46 cm
Schwenkbar 160°
Neigbar / kippbar -5°bis 15°
min. Vesa -GroRe 75x 75
max. Vesa -GroRe 400 x 400

11



NAVOD K OBSLUZE

Dékujeme, Ze jste si vybrali vyrobek znactky Humberg.

Navod obsahuje dilezité pokyny pro bezpecnost, pouzivani a likvidaci spotfebice. Pfed pouzitim
vyrobku si prosim prectéte navod a uschovejte si jej pro budouci pouziti.

/\ Varovani!

12

Spotrebi¢ pouZivejte v souladu s jeho uré¢enim a doporucenimi vyrobce.

Pfistroj skladujte na suchém a bezpecném misté. Vyhnéte se extrémnim teplotam a vihkosti, aby
nedoslo k poskozeni zafizeni a jeho soucasti.

Samotna demontaz spotrebice je pfisné zakazana. Jakékoli opravy by mélo provadét autorizované
servisni stfedisko vyrobce. V opacném pripadé mdZze dojit ke ztraté zaruky a poSkozeni spotrebice.
VZdy dodrzujte navod k pouziti a Gdrzbé spotfebice. Nespravné pouziti mze vést k poskozeni
spotrebice, zranéni nebo zniceni televizoru.

Spotrebic neni urcen pro pouziti détmi nebo osobami se snizenymi fyzickymi nebo duSevnimi
schopnostmi bez dozoru.

Pristroj uchovavejte mimo dosah déti.

Nepovazujte pfistroj za hratku a nepouzivejte jej ke hrani.

Obaly bezpecné zlikvidujte; nenechavejte je jako hracky pro déti.

Ujistéte se, Ze sténa, na kterou drzak pfipeviujete, je dostatecné pevna, aby unesla hmotnost
televizoru a drzaku. Neinstalujte drzak na sadrokartonové stény bez odpovidajiciho zpevnéni.
Drzak by mél byt namontovan na beton, cihlové zdi nebo drevéné tramy. Pouzijte vhodné kotvy
nebo Srouby pro dany typ materialu.

Pfed montazi se ujistéte, Ze je drzak vhodny pro velikost a hmotnost televizoru. Neprekracujte
maximalni nosnost stanovenou vyrobcem.

K montazi pouzivejte pouze naradi a Srouby dodané vyrobcem nebo doporucené v navodu. Pouziti
nevhodnych Sroub mlze vést k poskozeni nebo nespravnému upevnéni.

PFed vrtanim otvord se ujistéte, Ze ve sténé nejsou elektrické kabely, vodovodni potrubi nebo jiné
instalace.

Ujistéte se, Ze je drzak namontovan dokonale vodorovné, aby nedoslo k nerovnomérnému roz-
lozeni hmotnosti televizoru.

Montaz televizoru na drzak obvykle vyZaduje pomoc dalsi osoby. Vlyvarujte se zvedani televizoru
sami, abyste se vyhnuli riziku jeho padu nebo zranéni.

Po instalaci drzak televizoru ¢asto kontrolujte, zda jsou Srouby pevné utazeny a zda nedoslo k
poskozeni drzaku.

Po upevnéni televizoru na nasténny drzak se ujistéte, Ze za televizorem z(istava dostatecny pro-
stor pro vétrani.

Pokud ma drzak moznost nastaveni naklonu nebo natoceni, provadéjte tyto zmény opatrné, aby
nedoslo k poskozeni mechanismu nebo televizoru.



Konstrukce zarizeni (obr. 1)

NowukEWwN-=

Nastavitelné rameno 8. Sroub M6x25 mm (x4)
Drzak (x2) 9. Sroub M8x25 mm (x4)
Samorezny &roub (x6) 10. Sroub M&x15 mm (x4)
Plastova hmozdinka (x6) 11. Sroub M6x15 mm (x4)
Podlozka @6 (x4) 12. Vodovaha

Distan¢ni pouzdro (x4) 13. Kli¢

Sroub M4x25 (x4)

Navod k montazi (obr. I1)

e WwN

o

Pripevnéte drzaky (2) k televizoru vybérem vhodnych Sroubt (7-11) s podlozkami (5). V pfipadé
problém( s instalaci je mozné pres Sroub umistit distan¢ni podlozku (6).

Oznacte si tuzkou umisténi Sroubd.

\/yvrtejte otvory o priméru 10 mm do hloubky 95 mm.

Do otvord umistéte hmozdinky (4) a rameno upevnéte pomoci Sroubl (3).

Umistéte televizor na rameno zahaknutim drzakd za rameno. Poté televizor upevnéte odpovi-
dajicimi Srouby (7-11).

Utahnéte Srouby ramene pomoci klice (13).

Nastaveni

Chcete-li nastavit vzdalenost televizoru od stény, jemné zatlacte nebo zatahnéte za okraje televi-
zoru, abyste se vyhnuli stlaceni/dotknuti obrazovky. Nezapomente ponechat televizoru dostatecny
prostor pro vétrani. Rozsah nastavenije 5,3-46 cm.

. Chcete-li nastavit svisly Ghel, povolte Srouby na rameni. Rozsah nastavenije od -5° do 15°. Po

dosazeni cilového naklonu Srouby utahnéte.
Chcete-li nastavit horizontalni Ghel, povolte Srouby na rameni. Rozsah nastaveni je 160°. Po
dosazeni cilového naklonu Srouby utahnéte.

Technickeé daje

Typ drzaku dvouramenny
Min./Max. velikost podporované obrazovky 25-70"

Max. zatizeni 50 kg

Rozsah nastaveni vzdalenosti od stény 5,3-46cm
Rozsah nastaveni v horizontalni orientaci 160°

Rozsah nastaveni ve vertikalni orientaci -5°az15°
VESA min. 75 x 75
VESA max. 400 x 400

13



m HASZNALATI UTASITAS

K6szdnjiik, hogy On ezt a Humberg terméket valasztotta.

A hasznalati utasitas fontos informaciokat tartalmaz a készilék biztonsagaval, hasznalataval és
artalmatlanitasaval kapcsolatban. A termék hasznalata el6tt kérjiik, olvassa el a hasznalati utasitast,
és Grizze meg késdbbi hasznalatra.

/\ Figyelmeztetések!

» Akésziiléket a rendeltetésének és a gyarto ajanlasainak megfelel6en hasznalja.

» Akésziiléket tarolja szaraz és biztonsagos helyen. Kertlje a szélsGséges hémérsékletet és paras
kordlményeket, hogy elkeriilje a késziilék és alkatrészeinek karosodasat.

» Szigor(an tilos a készliléket sajat kezlileg szétszerelni. Minden javitast a gyartd hivatalos szervizé-
nek kell elvégeznie. Ezen ajanlas figyelmen kiviil hagyasa a garancia elvesztéséhez és a késziilék
karosodasahoz vezethet.

= Mindig kovesse a késziilék hasznalatara és karbantartasara vonatkoz6 utasitasokat. A nem
megfeleld hasznalat a késziilék karosodasat, személyi sérlilést vagy a TV tonkremenetelét
okozhatja.

» Akésziileket nem hasznalhatjak személyek feltigyelet nélkiili gyermekek vagy csokkent fizikai
vagy szellemi képességi.

» Akésziiléket tarolja gyermekektdl elzarva.

» Ne kezelje a késziiléket jatékként, és ne hasznalja szérakozasbal.

» Tavolitsa el biztonsagos modon a csomagolast; ne hagyja magara, hogy ne valjon gyermekek
jatékava.

» Gy0z8djon meg arrol, hogy a fal, amelyre a konzolt rogziti, elég erds ahhoz, hogy elbirjaa TV és a
konzol sllyat. Ne szerelje fel a konzolt gipszkarton falakra megfeleld megersités nélkiil.

» Akonzolt betonra, téglafalra vagy fagerendara kell felszerelni. Hasznaljon az anyagtipusnak
megfeleld horgonyokat vagy csavarokat.

» Felszerelés el6tt gy6z6djon meg arrél, hogy a konzol megfelel a TV méretének és silyanak. Ne
|épje tdl a gyarto altal megadott maximalis teherbirast.

» Az Osszeszereléshez csak a gyarto altal biztositott vagy a hasznalati utasitasban javasolt szer-
szamokat és csavarokat hasznalja. A nem megfelel6 csavarok sériiléshez vagy helytelen rog-
zitéshez vezethetnek.

» Lyukak farasa el6tt gy6z6djon meg arrél, hogy nincs elektromos kabel, vizvezeték vagy egyéb
berendezés a falban.

»  Gy6zddjon meg arrdl, hogy a konzol tokéletesen vizszintesen van felszerelve, hogy elkeriilje a TV
egyenetlen sdlyeloszlasat.

» ATV konzolra valé felszereléséhez altalaban egy masodik személy segitségére van sziikség. Ne
emelje fel sajat maga a TV-késziiléket, hogy elkertilje a leesés vagy a sériilés kockazatat.

» Afelszerelés utan rendszeresen ellengrizze a konzolt és a TV-tart6t, hogy megbizonyosodjon arrdl,
hogy a csavarok meg vannak-e hlzva, és a tartd nem sériilt-e meg.

» Miutan a TV-késziiléket a fali konzolra szerelte, gy6z6djon meg arrdl, hogy a TV mogott megfeleld
szell6zési hely talalhato.

» Haakonzol donthetd vagy forgathat6, dvatosan hajtsa végre ezeket a médositasokat, hogy
elkerilje a mechanizmus vagy a TV karosodasat.

14



A késziilék felépitése (I. abra)

NoukFWwN-=

Allithato kar 8. M6x25 mm csavar (x4)
Tart6 (x2) 9. M8x25 mm csavar (x4)
Onfiré csavar (x6) 10. M4x15 mm csavar (x4)
Manyag tipli (x6) 11. M6x15 mm csavar (x4)
@6 alatét (x4) 12. Vlizszintez6

Tavtarté hively (x4) 13. Kulcs

M4x25 csavar (x4)

Osszeszerelési Gtmutato (l1. abra))

1. Rogzitse a tartdkat (2) a TV-hez a megfeleld csavarokkal (7-11) és alatétekkel (5). Osszeszerelési
problémak esetén a csavarra tavtarto hivelyt (6) lehet helyezni.

2. Jeldlje meg ceruzaval a csavarok helyét.

3. Farjon 10 mm atmérgji lyukakat 95 mm mélységig.

4. Helyezze a tipliket (4) a furatokba, és rogzitse a kart a csavarokkal (3).

5. Helyezze a TV-t a karra Ggy, hogy a tartéelemeket a karhoz akassza. Ezutan rogzitse a TV-t a
megfeleld csavarokkal (7-11).

6. Hizza meg a kar csavarjait a kulccsal (13).
Beallitas

A. ATV és a fal kozdtti tavolsag beallitasahoz dvatosan nyomja vagy hizza meg a TV-késziilék
széleit, elkeriilve a képernyd megnyomasat/érintését. Ugyeljen arra, hogy megfeleld szell§z6teret
hagyjon a TV szamara. A beallitasi tartomany 5,3-46 cm kozotti.

B. Afliggbleges dblésszog beallitasahoz lazitsa meg a kar csavarjait. A beallitasi tartomany -5° és
15° kdz6tt van. A kivant délésszog elérése utan hizza meg a csavarokat.

C. Avizszintes dlésszog beallitasahoz lazitsa meg a kar csavarjait. A beallitasi tartomany 160°. A

kivant d6lésszog elérése utan hizza meg a csavarokat.

Miiszaki adatok

Konzol tipusa kétkaros
Min./Max. tamogatott képernydméret 25-70"
Max. teherbiras 50 kg

Fal és a konzol kozotti tavolsag allitasi tartomanya 5,3-46 cm
Vizszintes allitasi tartomany 160°
Fiiggbleges allitasi tartomany -5° 85 15°
VESA min. 75x 75
VESA max. 400 x 400

15



MANUAL DE UTILIZARE

VVa multumim ca ati ales un produs Humberg.

Manualul contine informatii importante privind siguranta, utilizarea si eliminarea dispozitivului. inainte
de a utiliza produsul, va rugam sa cititi instructiunile si sa le pastrati pentru referinte ulterioare.

/\ Avertizari!

= Utilizati dispozitivul in conformitate cu scopul propus si cu recomandarile producatorului.

= Pastrati dispozitivul intr-un loc uscat si sigur. Evitati temperaturile extreme si conditiile umede
pentru a preveni deteriorarea dispozitivului si a componentelor acestuia.

= Este strict interzis sa dezasamblati singur dispozitivul. Fiecare reparatie trebuie efectuata de catre
service-ul autorizat de producdtor. Nerespectarea acestei recomandari poate anula garantia si
poate deteriora dispozitivul.

= Urmatiintotdeauna instructiunile de utilizare siintretinere a dispozitivului. Utilizarea necorespu-
nzdtoare poate duce la deteriorarea dispozitivului, vatamari corporale sau distrugerea televizorului.

= Aparatul nu este destinat utilizdrii de catre copii sau persoane cu capacitati fizice sau mentale
reduse fara supraveghere.

= Nulasati aparatul laindemana copiilor.

= Nu tratati dispozitivul ca pe o jucdrie si nu il folositi pentru distractie.

. Tndepértapi ambalajul in sigurantd; nu le lasati ca sa nu devina jucarii pentru copii.

= Asigurati-vd ca peretele pe care montati suportul este suficient de puternic pentru a suporta
greutatea televizorului si a suportului. Nu instalati suportul pe pereti de gips-carton fara armaturi
adecvate.

= Suportul trebuie montat pe pereti de beton, caramida sau grinzi de lemn. Utilizati ancore sau suru-
buri adecvate pentru tipul de material.

« Inainte de montare, asigurati-va ca suportul este adecvat pentru dimensiunea si greutatea televi-
zorului dvs. Nu depadsiti capacitatea maxima de incarcare specificatd de producator.

= Pentru asamblare, utilizati numai unelte si suruburi furnizate de producator sau recomandate in
manual. Suruburile incorecte pot duce la deteriorarea sau atasarea incorecta.

«» Inainte de a géuri, asigurati-va ca nu exista cabluri electrice, conducte de apd sau alte instalatii in
perete.

= Asigurati-va cd suportul este montat perfect orizontal pentru a evita distributia neuniformd a
greutatii televizorului.

= Montarea televizorului pe suport necesita de obicei ajutorul unei a doua persoane. Evitati sa ridicati
singur televizorul pentru a evita riscul de a-I scapa sau de a va rani.

= Odata instalat, verificati periodic suportul TV pentru a va asigura cd suruburile sunt stranse si ca
suportul nu este deteriorat.

= Dupa montarea televizorului pe suportul de perete, asigurati-va ca in spatele televizorului exista
spatiu de ventilatie adecvat.

= Dacd suportul are reglare de inclinare sau rotire, efectuati aceste modificdri cu atentie pentru a
evita deteriorarea mecanismului sau a televizorului.

16



Constructia dispozitivului (fig. 1)

NoukFwWwN =

Brat reglabil 8. Surub M6x25 mm (x4)
Suport (x2) 9. Surub M8x25 mm (x4)
Surub autofiletant (x6) 10. Surub M4x15 mm (x4)
Diblu din plastic (x6) 11. Surub M6x15 mm (x4)
Saiba ¢6 (x4) 12. Nivela
Distantier (x4) 13. Cheie

Surub M4x25 (x4)

Instructiuni de asamblare (fig. 1)

1. Atasati suporturile (2) la televizor folosind suruburi corespunzitoare (7-11) si saibe (5). in cazul
problemelor de asamblare, este posibil sa puneti un manson distantier (6) pe surub.

2. Marcati locatiile suruburilor cu un creion.

3. Gdauriti gauri cu diametrul de 10 mm pana la o adancime de 95 mm.

4. Puneti stifturile (4) in gauri si atasati bratul cu suruburi (3).

5. Asezati televizorul pe brat prin agatarea suporturilor de brat. Apoi fixati televizorul cu suruburi
potrivite (7-11).

6. Strangeti suruburile bratului cu cheia (13).
Reglare

A. Pentru aregla distanta dintre televizor si perete, impingeti sau trageti usor de marginile televizoru-
lui, evitand apasarea/atingerea ecranului. Asigurati-va cd lasati spatiu de ventilatie adecvat pentru
televizor. Intervalul de reglare este de 5,3-46 cm.

B. Pentru aregla unghiul vertical de inclinare, slabiti suruburile de pe brat. Intervalul de reglare este
dela-5°1a15°. Dupa atingerea inclinarii dorite, strangeti suruburile.

C. Pentru aregla unghiul orizontal de inclinare, slabiti suruburile de pe brat. Intervalul de reglare este

de 160°. Dupad atingerea inclindrii dorite, strangeti suruburile.

Caracteristici tehnice

Tip suport cu doud brate
Dimensiunea min./max. a ecranului compatibil 25-70"
Capacitate maxima 50 kg
Intervalul de ajustare a distantei fata de perete 5,3-46 cm
Interval de reglare pe orizontala 160°

Interval de reglare pe verticala -5°la15°
VESA min. 75x 75
VESA max. 400 x 400

17









HUMBERG

Manufactured in China for:
Wyprodukowano w Chinach dla:
Hergestellt in China fir:

Global Income sp. z 0.0.
ul. Chwaszczynska 135B
81-571 Gdynia, Poland

www.humberg.pl
sklep@humberg.pl



